平成３０年９月３日

チェコ日本人会会員各位

プラハ日本人学校

校長 地福 收一

平成３１年度入学予定児童・生徒調査について（お願い）

 初秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、該当のお子様をお持ちの方は、教科書等入学準備の都合上、お手数をおかけい

たしますが、下記の調査票を提出していただきますようお願いいたします。

記

１ 調査対象 平成３１年４月に、プラハ日本人学校小学部1年・中学部1年に入学予定のお子様をお持ちの方

（現在、日本人学校小学部６年に在籍していらっしゃる方も調査票の提出をお願いします。）

２ 連絡先   プラハ日本人学校 Skuteckého 1388/18  163 00  Praha6-Řepy

E-mail  gakko@jpschool.cz

                                  TEL    233 340 000

                                  FAX    233 322 424

３ 締め切り  平成３０年１０月５日（金）

４ 調査内容  ① 保護者氏名（ふりがなをつけてください）

        ② 児童・生徒氏名（ふりがなをつけてください）

        ③ 生年月日・性別

        ④ 小・中の別

        ⑤ 住  所

        ⑥ 電話番号（携帯でも可）、Ｅmailアドレス

        ⑦ 連絡事項があれば記入してください

※ 調査票受領後、本校より受領確認メールを送信いたします。

         キ         リ          ト          リ

平成３１年度入学予定児童・生徒調査票（１０月５日締め切り）

    ふりがな

   保護者氏名
住  所 電話番号 Ｅｍａｉｌ

   ふりがな

  児童・生徒氏名
性別 生年月日 小・中

連 絡 事 項

ご家族が既にプラハ日本人学校にご在籍

の時は、お名前と現学年をご記入ください。